
 
    

        Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
                 w Toruniu 
  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 25 lipca 2016 r. 

 WZP.272.17.2016 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                       

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostosowanie do wymogów 

przepisów przeciwpożarowych budynku internatu Okręgowego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego przy ul. Opławiec 160 w Bydgoszczy, zgodnie z obowiązkami nałożonymi                             

w postanowieniu Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej znak:                                        

WZ-5595/45/2010 z dnia 12 lutego 2010 r., wpłynęły pytania: 

Pytanie 1: 

Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe? 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 2: 

Czy do oferty należy załączyć harmonogram robót? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3: 

Załączony do SIWZ przedmiar na roboty budowlane  - MALOWANIE  GŁÓWNEJ KLATKI 

SCHODOWEJ -  nie zawiera elementów zawartych w dokumentacji  oraz  Opisie przedmiotu 

zamówienia – część II SIWZ. Prosimy o komentarz w tej sprawie. 

 

Odpowiedź: 

Załączone do SIWZ przedmiary robót należy traktować jako element dodatkowy i pomocniczy. 

W przypadku robót nieujętych w załączonym dokumencie przedmiaru, ale zawartych w SIWZ i 

dokumentacji projektowej, zakres zamówienia wyznaczają te dokumenty. Zawarte w przedmiarze 

robót zestawienia stanowią jedynie pomoc w wyliczeniu ceny ryczałtowej za roboty budowlane 

stanowiące przedmiot zamówienia. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 


